
30.01.2023

Emotion ZALIKA NC netto €

15326 ZF 6984 / 452-KS00 /
30.01.2023

Program jednotlivých typů



30.01.2023 2/12

Emotion ZALIKA NC netto €

15326 ZF 6984 / 452-KS00 /
30.01.2023



30.01.2023 3/12

Emotion ZALIKA NC netto €

15326 ZF 6984 / 452-KS00 /
30.01.2023



30.01.2023 4/12

Emotion ZALIKA NC netto €

15326 ZF 6984 / 452-KS00 /
30.01.2023

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení popis

B  +
AMIRA

+
SALSA

C D E F G H I

 

Kombinace

1 viz popis

CanXMoLiL PKSG = kanape X s motorem, přestavitelné do
zkosené polohy
ležení, premium podhlavník velký, područka vlevo;
2,5AEL ST = 2,5-sedák s funkcí příčného lůžka a nastavením
hloubky sedu;
1,5KOR ST KSR = 1,5-sedák kombielement s nastavením
hloubky sedu a
podhlavníkem vpravo

Plocha lůžka: 271 x 134 cm



30.01.2023 5/12

Emotion ZALIKA NC netto €

15326 ZF 6984 / 452-KS00 /
30.01.2023

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis

B  +
AMIRA

+
SALSA

C D E F G H I

 

Samostatné pohovky

2 3 192 89 105 3-sedák, potažení zadní části

3 2,5 166 89 105 2,5-sedák, potažení zadní části

4 2 140 89 105 2-sedák, potažení zadní části

Jednostranné elementy do sestav

5 3L 6 3R 176 89 105
3-sedák, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

7 2,5L 8 2,5R 150 89 105
2,5-sedák, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

9 2L 10 2R 124 89 105
2-sedák, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

11 1,5L 12 1,5R 98 89 105
1,5-sedák, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

13 AhoL1,5 14 1,5AhoR 117 89 105
1,5-sedák s přístavným
taburetem vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části



30.01.2023 6/12

Emotion ZALIKA NC netto €

15326 ZF 6984 / 452-KS00 /
30.01.2023

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis

B  +
AMIRA

+
SALSA

C D E F G H I

 

15 CanXL 16 CanXR 98 89 179

Kanape X, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části -
možné pouze v kombinaci s díly
s lůžkovou úpravou a díly bez
VZMO -

19 CanXMoLiL 20 CanXMoLiR 98 89 179 -
211

Kanape X s motorem,
přestavitelné do zkosené
polohou ležení (ovládání
pomocí externího ručního
ovladače), područka vlevo nebo
vpravo, potažení
zadní části, není možné žádné
nastavení hloubky sedadla;

21 CanXLL 22 CanXLR 124 89 179
Kanape XL, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

25 CanXLMoLiL 26 CanXLMoLiR 124 89 179 -
211

Kanape XL s motorem,
přestavitelné do zkosené
polohou ležení (ovládání
pomocí externího ručního
ovladače), područka vlevo nebo
vpravo, potažení
zadní části, není možné žádné
nastavení hloubky sedadla

27 CanGXL 28 CanGXR 103 89 179

Kanape rovné X s područkou
vlevo nebo vpravo, potažení
zadní části - možné pouze v
kombinaci a díly s VZMO a díly
bez lůžkové úpravy -



30.01.2023 7/12

Emotion ZALIKA NC netto €

15326 ZF 6984 / 452-KS00 /
30.01.2023

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis

B  +
AMIRA

+
SALSA

C D E F G H I

 

31 CanGXMoLiL 32 CanGXMoLiR 103 89 179 -
211

Kanape rovné X
s motorovým nastavením do
relaxační polohy
(ovládání pomocí externího
ručního ovladače), područka
vlevo nebo
vpravo,
s potažením zad
není možné s nastavením
hloubky sedu ST
- možné jen v kombinaci s díly
BEZ lůžkové úpravy
a díly S VZMO funkcí -

33 CanGXLL 34 CanGXLR 129 89 179

Kanape rovné XL,
područka vlevo nebo vpravo;
s potažením zad
- možné jen v kombinaci s díly
BEZ lůžkové úpravy
a s díly S VZMO funkcí

37 CanGXLMoLiL 38 CanGXLMoLiR 129 89 179 -
211

Kanape rovné XL
s motorovým nastavením do
relaxační polohy
(ovládání pomocí externího
ručního ovladače), područka
vlevo nebo
vpravo,
s potažením zad
není možné s nastavením
hloubky sedu ST
- možné jen v kombinaci s díly
BEZ lůžkové úpravy
a díly S VZMO funkcí -

39 1,5KOL 40 1,5KOR 100 89 220

1,5-sedák kombielement s
přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo,
potažení zadní části
- ST nastavení hloubky sedu v
rohu není možné
- možné jen v kombinaci s díly S
lůžkovou úpravou a s díly BEZ
VZMO funkce



30.01.2023 8/12

Emotion ZALIKA NC netto €

15326 ZF 6984 / 452-KS00 /
30.01.2023

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis

B  +
AMIRA

+
SALSA

C D E F G H I

 

41 1,5KOGL 42 1,5KOGR 105 89 220

1,5-sedák kombielement rovný s
přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo,
potažení zadní části
- ST nastavení hloubky sedu v
rohu není možné
- možné jen v kombinaci s díly
BEZ lůžkové úpravy a s díly S
VZMO

43 1XKOL 44 1XKOR 100 89 206

1-sedák kombielement X s
přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo,
potažení zadní části
- ST nastavení hloubky sedu v
rohu není možné
- možné jen v kombinaci s díly S
lůžkovou úpravou a s díly BEZ
VZMO funkce

45 1XKOGL 46 1XKOGR 105 89 206

1-sedák kombielement rovný X s
přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo,
potažení zadní části
- ST nastavení hloubky sedu v
rohu není možné
- možné jen v kombinaci s díly
BEZ lůžkové úpravy a s díly S
VZMO funkcí

47 1KOL 48 1KOR 100 89 194

1-sedák kombielement s
přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo,
potažení zadní části
- ST nastavení hloubky sedu v
rohu není možné
- možné jen v kombinaci s díly S
lůžkovou úpravou a s díly BEZ
VZMO funkce

49 1KOGL 50 1KOGR 105 89 194

1-sedák kombielement rovný s
přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo,
potažení zadní části
- ST nastavení hloubky sedu v
rohu není možné
- možné jen v kombinaci s díly
BEZ lůžkové úpravy a s díly S
VZMO



30.01.2023 9/12

Emotion ZALIKA NC netto €

15326 ZF 6984 / 452-KS00 /
30.01.2023

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis

B  +
AMIRA

+
SALSA

C D E F G H I

 

Vkládané mezielementy do sestav

51 3EL 160 89 105
3-sedák bez područek, potažení
zadní části

52 2,5EL 134 89 105
2,5-sedák mezielement bez
područek, potažení zadní cásti

53 2EL 108 89 105
2-sedák mezielement bez
područek, potažení zadní části

54 1,5EL 82 89 105
1,5-sedák bez područek,
potažení zadní části

Rohové elementy

55 SE 100 89 100
Špičatý roh, potažení zadní části,
není možné nastavit hloubky
sedáku

56 SERR 100 89 100

Špičatý roh s oboustranným
relaxačním opěradlem (bez
opření o stěnu), potažení zadní
části, není možný podhlavník,
není možné nastavit výšku
sedáku

57 SEG 105 89 105
Špičatý roh velký, potažení zadní
části - není možné nastavit výšku
sedáku -



30.01.2023 10/12

Emotion ZALIKA NC netto €

15326 ZF 6984 / 452-KS00 /
30.01.2023

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis

B  +
AMIRA

+
SALSA

C D E F G H I

 

Elementy s funkcí příležitostného lůžka

58 3AL 59 3AR 176 89 105

3-sedák s funkcí příčného lůžka,
područka vlevo nebo vpravo -
možné pouze v kombinaci se
špičatým rohem, kanapí nebo
kombielementem - FA-funkce za
příplatek

Plocha lůžka: 224 x 134 cm

60 3AEL 160 89 105

3-sedák s funkcí příčného lůžka,
bez područek; možné pouze v
kombinaci
se špičatým rohem, kanapí nebo
kombielementem

Plocha lůžka: 156 x 134 cm

61 2,5AL 62 2,5AR 150 89 105

2,5-sedák, příčné lůžko, područka
vlevo nebo vpravo, s potažením
zad, pouze v kombinaci se
špičatým rohem, kanapem, nebo
kombielementy

Plocha lůžka: 194 x 134 cm

63 2,5AEL 134 89 105

2,5-sedák s funkcí příčného
lůžka, bez područek; možné
pouze v kombinaci
se špičatým rohem, kanapí nebo
kombielementem

Plocha lůžka: 126 x 134 cm

Taburety

63.1 XL Ho 87 45 65 XL-taburet, s trvalým čalouněním

64 XXL Ho 125 45 62
XXL-taburet, s trvalým
čalouněním

Polštáře

65 Nierenkissen klein 58 25 Ledvinový polštář



30.01.2023 11/12

Emotion ZALIKA NC netto €

15326 ZF 6984 / 452-KS00 /
30.01.2023

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis

B  +
AMIRA

+
SALSA

C D E F G H I

 

66 Nierenkissen groß 70 25
Ledvinový polštář, výplní: peřím /
polyeterové pěny

67 Podruckový polštár 45 50 Područkový polštář

68 Polštár 40 x 40 40 40 Polštář

69 Polštár 50 x 50 50 50 Polštář

Opěrka hlavy

70 podhlavník KS 52 25 11
Podhlavník s nastavitelnou
výškou a sklonem vč. pouzder

71 Podhlavník velké KSG 62 25 11

velká Podhlavník s nastavitelnou
výškou a sklonem, vč. Pouzder, k
dispozici pouze s 3-sed, 2,5-sed
1,5-sed a CanX/CanXL

72
Podhlavník Premium

PKS 50 28 23
Podhlavník Premium s
nastavitelnou výškou a sklonem,
vč. Pouzder

73
Podhlavník Premium

velké PKSG 60 28 23

velká Podhlavník Premium s
nastavitelnou výškou a sklonem,
vč. Pouzder, k dispozici pouze s
3-sed, 2,5-sed 1,5-sed a
CanX/CanXL

74
Príplatek

KS-predvrtání

Příprava pro podhlavník KS
*pouze pouzdra bez
podhlavníku* (volitelně pro
každou pozici podhlavníku)
Doobjednávky nutno uvést
umístění!

Příslušenství / komfortní funkce

75
Prípl. nastavení

hloubky sedu

Příplatek za funkci nastavení
hloubky sedu (objednávat se
musí pro celý
element, cena je uvedena za
jeden kus) (vhodné elementy
jsou označeny *)
- není možný s VZMo -



30.01.2023 12/12

Emotion ZALIKA NC netto €

15326 ZF 6984 / 452-KS00 /
30.01.2023

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis

B  +
AMIRA

+
SALSA

C D E F G H I

 

76
Prípl. VZMo - Motor.

lavice

Příplatek za funkci VZMo
předsazení lavice motorová,
sedák se vysune o cca 19 cm
vpřed
(vhodné elementy jsou označeny
 )
- NENÍ možné v kombinaci s
ST-funkcí v jednom sedáku -

77 Príplatek za HS

příplatek za externí ovladač HS
pro motorové ovládání sedáku
(možné pouze u sedáku s
područkou;
prvky se 2 loketními opěrkami
neméně zcela možné)

78
Príplatek za potažení

lužka
Příplatek za lůžko se stálým
potahem

79
Látka v bežných

metrech
šířka cca 140cm, min. 0,5 metru,
lze objednávat po 10c


	Kombinace
	Samostatné pohovky
	Jednostranné elementy do sestav
	Vkládané mezielementy do sestav
	Rohové elementy
	Elementy s funkcí príležitostného lužka
	Taburety
	Polštáre
	Operka hlavy
	Príslušenství / komfortní funkce

